
21

TOP terasový olej (Pflege-Öl)
Dekorativní olej na bázi rozpouštědel  
pro terasy a zahradní nábytek

Oblasti  
použití:

 Dřevo v interiéru i exteriéru
 Zahradní nábytek, pochozí dřevěné podlahy 

a rošty
 Na teak, bangkirai, massaranduba, iroko, modřín, 

douglaska a tepelně upravené dřevo

Vlastnosti:  Produkt vyrobený na bázi lněného oleje
 Ochrana vůči povětrnostním vlivům
 Brilantní barvy
 Renovace bez broušení

Velikost bal.:  0,75 l; 2,5 l; 5 l

Vydatnost:  12–17 m²/l, podle typu a nasákavosti dřeva

Doba schnutí:  16–24 hodin pro další nátěr

Ředidlo:  
Čištění nářadí:

 Neředit
 Po použití očistěte ředidlem V 101

Systémové produkty číslo výr.

Lazurovací krém  
bezbarvý (2714)

Odstraňovač nátěrů dřeva (2640)

Odstraňovač šedi dřeva (2641)

Ochranný nátěr příčných 
řezů (extra) (1900)

* Odstín neposkytuje ochranu před UV zářením.  ** ŠEDÉ/TMAVÉ odstíny pouze na objednávku po předchozí dohodě.  

Tipy a rady:

Doporučuje se vždy před a po  
sezoně pohledově zkontrolovat 
funkčnost, která se projevuje shlu-
kováním malých kapiček vody 
ve  větší. Pokud se již voda vsakuje 
do  dřeva, je nutné nátěr obnovit.  
V případě použití  na  měkké dřevo 
včetně modřínu je třeba nejprve 
použít vhodnou impregnaci. 

na bázi 
rozpouštědel

před použitím 
dobře 
promíchejte!

pro tepelně 
upravené 
dřevo

do 
interiéru 
i exteriéru

lazurovací/
hedvábně
matný

PR
O

K
Á

ZA
N

Á 
NEZÁVADNOST PRO DĔTSKÉ H

R
AČKY

E N  7 1-3

BANGKIRAI
BANGKIRAI

OŘECH 
NUSSBAUM

DOUGLASKA
DOUGLASIE

REZAVĚ HNĚDÁ
ROSTBRAUN

MODŘÍN
LÄRCHE

PALISANDR 
PALISANDER

TEAK
TEAK

ŠEDÉ / TMAVÉ**

BEZBARVÝ*
FARBLOS

BANGKIRAI 
INTENZIV

ANTRACITOVĚ 
ŠEDÁ INTENZIV

VODOVĚ ŠEDÁ
WASSERGRAU

Standardní odstíny: 

Intenzivní odstíny určené na zašedlé dřevo:

Speciální odstíny:

 (číslo výr.: 2652)


